



Plejevejledning

HÅRDTTRÆSTERRASSE OG MODIFICERET TERRASSE

Sådan plejer du din terrasse fra Keflico



Anvender du terrassebrædder med en glat profil, bør du altid slibe og rengøre terrassen efter montering for at opnå et flot resultat og en blød overflade, der samtidig vil være klar til overfladebehandling.

En ny træterrasse bør behandles med olie ganske kort efter montering. Sådan beskytter du træet og minimerer risikoen for mørke, fastgroede overfladebelægninger. Efterfølgende anbefaler vi, at du vedligeholder din terrasse med olie minimum én gang om året.

Ved den allerførste oliebehandling er det en god idé at mætte træet ved oliering 2-3 gange. På den måde gøres træet endnu mere modstandsdygtig overfor vind, vejr og andre naturlige angreb.

Husk at behandle enderne på dine terrassebrædder. Vi anbefaler endetræsforsøgling. Derved mindsker du risikoen for vindridser og revner.

Ønsker du ikke at oliere din terrasse?

Ubehandlet, udendørs træ får med tiden en flot grå patina. Den kan du nu bevare og samtidig give træet en langtidsholdbar beskyttelse og forlænget levetid. Løsningen er **Trip Traps Udendørs Træimprægnering**, som er ideel til imprægnering af ubehandlede træoverflader som træterrasser. Udendørs Træimprægnering bibeholder samtidig træets patina, da den ikke tilfører farve til træet.

Årlig vedligeholdelse

Rengør især, når der viser sig snavs og naturlige belægninger på træet, efter vind, vejr og luftens partikler har gjort din terrasse beskidt.

Din træterrasse kan heldigvis godt tåle regn, rusk og snavs – men snavs og eventuelle belægninger kan den ikke selv fjerne.

Særligt på de Thermo behandlede terrassebrædder vil der opstå mørke overfladespor og belægninger. Her har terrassen brug for rengøringshjælp.

Trip Trap Møbel- og Terrasserens er udviklet til grundrengøring af alle former for træoverflader, som fx terrasser. Produktet opløser hurtigt og effektivt snavs, og sikrer derved en optimal overflade for efterfølgende behandling.

Trip Trap Intensiv Udendørs Trærens er en intensiv rens som genopfrisker patineret udendørsstræ. Intensiv Udendørs Trærens trænger dybt ind i træet og fjerner snavs og grå patina.

Planlægger du at oliere din terrasse efter rengøring, skal du lade træet tørre helt inden du påbegynder oliebehandlingen.

Træterrasseolie og rensprodukter



Trip Trap - Natur

Vandbaseret træterrasseolie uden farve.



Trip Trap - Teak

Vandbaseret træterrasseolie med Teak pigment.



Endetræsforsøgler

Lukker og mindsker kraftigt risikoen for udtørring og revnedannelser på endetræet.



Trip Trap Møbel- og Terrasserens

Koncentreret rens til brug inden overfladebehandling.



Trip Trap Intensiv Udendørs Trærens

Færdigblandet, farveløs trærens til udendørs brug.



Trip Trap Udendørs Træimprægnering

Til imprægnering af ubehandlede træoverflader.

TRIP TRAP
WOODCARE

Følg altid Trip Traps grundige anvisninger for oliering og rengøring.